

工程项目总价表

合同编号: ZJZB-2022(022)

工程名称: 岚皋县南宫山镇宏大村生态河堤建设以工代赈项目 (项目名称) / / (标段名称)

组号	项目分组名称	金额 (元)	备注
1	宏大河堤 (长236m)	1134902	
2	其他临时工程费	22698	
	合计 (A)	1157600	



备用金支付日期: _____ / _____ 元

投标总报价 C = (A + B) _____ 1157600 元

投标人: 陕西中兰建筑工程有限公司 (盖单位章)

法定代表人或委托代理人: _____ (签名)

_____ 2022 年 08 月 10 日

工程单价汇总表

合同编号: ZJZB-2022(022)

工程名称: 岚皋县南宫山镇宏太村生态河堤建设以工代赈项目(项目名称) / / (标段名称)

序号	项目名称	单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	间接费	利润	价差	税金	合计
1.1	土方开挖 (IV)	m ³	0.2	0.35	8.51	0.54	0.48	0.5	3.35	1.25	15.19
1.2	砂砾石回填	m ³	4.25		19.42	1.41	2.13	1.36	9.6	3.44	41.61
1.3	M7.5浆砌石挡墙	m ³	93.38	61.26	2.24	9.33	14.13	9.02	105.6	26.55	321.49
1.4	M7.5浆砌块石挡墙 (表面不露浆)	m ³	93.38	69.16	2.24	9.8	14.84	9.47	119.22	28.63	346.74
1.5	C15埋石砼	m ³	31.13	142.5	10.57	10.96	13.66	10.44	91.92	28.01	339.19
1.6	PVC排水管 φ80mm	m	8.5	0.67	2.01	0.67	0.89	0.64		3.04	36.81
1.7	聚乙烯泡沫板填缝	m ³	2.23	61.96		3.82	5.1	3.66		6.91	83.67
1.8	C20砼压顶0.1m	m ³	60.14	156.96	11.62	13.61	16.96	12.96	283.59	50.03	605.87
1.9	二级配砂卵石反滤包	m ³	1.23	0.7	0.79	0.16	0.24	0.16	0.27	0.32	3.88
1.1	普通钢模板	m ²	16.48	14.17	5.68	2.16	2.31	2.04	1.63	4	48.46
1.11	堤脚砂卵石回填	m ³			20.42	1.39	2.1	1.34	8.84	3.33	40.38



投标人: 陕西中兰建筑工程有限公司(盖单位章)

法定代表人或委托代理人: 宋晓斌 (签名)

2022 年 08 月 10 日

投标人生产电、风、水、砂石基础单价汇总表

合同编号: ZJZB-2022(022)

工程名称: 岚皋县南宫山镇宏大村生态河堤建设以工代赈项目(项目名称) / / (标段名称)

序号	名称	单位	型号规格	人工费	材料费	机械使用费	其他费	合计	备注
1	粗砂	m ³						220	
2	水	m ³						5	
3	砂	m ³						240	
4	电	kW. h						1	
5	风	m ³						0.2	
6	块石	m ³						120	



投标人: 陕西中兰建筑工程有限公司(盖单位章)

法定代表人或委托代理人: 宋晓斌 (签名)

2022 年 08 月 10 日

投标人生产混凝土配合比材料费表

合同编号: ZJZB-2022(022)

工程名称: 岚皋县南宫山镇宏大村生态河堤建设以工代赈项目(项目名称) / / (标段名称)

序号	工程部位	混凝土 强度等级	水泥 强度等级	级配	水灰比	预算材料量 (kg/m³)				单价 (元/m³)	备注
						水泥	砂	石子	水		
1		水泥砂浆 砌筑砂浆 砂浆强度 M7.5	32.5			261	1.11		0.157	124.15	
2		纯混凝土C15 水泥强度32.5 水灰比0.65 3级配 最大粒径 80mm	32.5	3	0.65	201	0.42	0.96	0.125	141.09	
3		纯混凝土C20 水泥强度42.5 水灰比0.6 3级配 最大粒径 80mm	42.5	3	0.6	218	0.42	0.95	0.125	144.81	



投标人: 陕西中兰建筑工程有限公司(盖单位章)

法定代表人或委托代理人: 邵晓斌 (签名)

2022 年 08 月 10 日

工程单价计算表

C15埋石砼工程

单价编号：5

定额单位：100m³

施工方法：仓面处理，堆石冲洗、入仓、整平，自密实混凝土浇筑、养护

序号	名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费	元			19515.8
(一)	基本直接费	元			18419.82
1	人工费	元			3112.9
	技工	工日	20.07	75	1504.98
	普工	工日	32.16	50	1607.92
2	材料费	元			14249.58
	水	m ³	78.75	5	393.75
	堆石	m ³	71.81	120	8616.6
	纯混凝土C15 水泥强度32.5 水灰比0.65 3级配 最大粒径80mm	m ³	34.76	141.09	4904.64
	零星材料费	%	3.79	1485.06	56.29
	其他材料费	%	2	13914.99	278.3
3	施工机械使用费	元			1057.34
	单斗挖掘机 电动 斗容1 (m ³)	台班	0.12	626.07	75.13
	胶轮车	台班	17.25	4.03	69.51
	混凝土搅拌机 出料1 (m ³) 进料1500~1600L	台班	0.6	350.77	209.73
	风(砂)水枪 耗风量2~6 (m ³ /min)	台班	2.22	276.43	613.67
	其他机械费	%	9.7	920.85	89.3
(二)	其他直接费	%	5.95	18419.82	1095.98
二	间接费	%	7	19515.8	1366.11
三	利润	%	5	20881.91	1044.1
四	价差	元			9191.9
(一)	人工价差	元			
(二)	材料价差	元			9191.9
	粗砂	m ³	14.6	170	2482.04
	卵石	m ³	33.37	155	5172.66
	水泥32.5	kg	6987.26	0.22	1537.2
五	税金	%	9	31117.91	2800.61
	合计	元			33918.52

投标人：陕西中兰建筑工程有限公司(盖单位章)

法定代表人或委托代理人： 邵晓斌 (签名)

2022 年 08 月 10 日

工程单价计算表

C20砼压顶0.1m工程

单价编号：8

定额单位：100m³

施工方法：仓面冲（凿）毛、冲洗，清仓（验收），浇筑，养护

序号	名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费	元			24232.96
(一)	基本直接费	元			22872.07
1	人工费	元			6014.23
	技工	工日	38.19	75	2864.4
	普工	工日	63	50	3149.83
2	材料费	元			15695.83
	水	m ³	70	5	350
	纯混凝土C20 水泥强度42.5 水灰比0.6 3级配 最大粒径80mm	m ³	103	144.81	14915.43
	零星材料费	%	3.79	3300.13	125.09
	其他材料费	%	2	15265.43	305.31
3	施工机械使用费	元			1162.02
	胶轮车	台班	38.33	4.03	154.46
	混凝土搅拌机 出料1(m ³) 进料1500~ 1600L	台班	1.33	350.77	466.06
	振捣器 插入式1.5(kW)	台班	3.13	14.37	44.98
	变频机组8.5(kW)	台班	1.56	91.83	143.25
	风(砂)水枪 耗风量2~6(m ³ /min)	台班	0.84	276.43	232.2
	其他机械费	%	12.93	936.1	121.06
(二)	其他直接费	%	5.95	22872.07	1360.89
二	间接费	%	7	24232.96	1696.31
三	利润	%	5	25929.27	1296.46
四	价差	元			28358.99
(一)	人工价差	元			
(二)	材料价差	元			28358.99
	粗砂	m ³	43.26	170	7354.2
	卵石	m ³	97.85	155	15166.75
	水泥42.5	kg	22454	0.26	5838.04
五	税金	%	9	55584.72	5002.62
	合计	元			60587.34

投标人：陕西中兰建筑工程有限公司(盖单位章)

法定代表人或委托代理人： 宋晓斌 (签名)

2022 年 08 月 10 日



工程单价计算表

二级配砂卵石反滤包工程

单价编号：9

定额单位：100m³

施工方法：推平、压实、补夯。

序号	名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费	元			288.07
(一)	基本直接费	元			271.89
1	人工费	元			122.5
	技工	工日	0.9	75	67.5
	普工	工日	1.1	50	55
2	材料费	元			70.49
	零星材料费	%	35	201.4	70.49
3	施工机械使用费	元			78.9
	推土机 功率74 (kW)	台班	0.11	509.56	56.56
	蛙式打夯机 2.8kW	台班	0.1	172.49	17.87
	其他机械费	%	6.01	74.43	4.47
(二)	其他直接费	%	5.95	271.89	16.18
二	间接费	%	8.5	288.07	24.49
三	利润	%	5	312.56	15.63
四	价差	元			27.42
(一)	人工价差	元			
(二)	材料价差	元			27.42
	柴油	kg	6.09	4.5	27.42
五	税金	%	9	355.61	32
	合计	元			387.61



投标人：陕西中兰建筑工程有限公司(盖单位章)

法定代表人或委托代理人： 宋晓斌 (签名)

2022 年 08 月 10 日

工程单价计算表

普通钢模板工程

单价编号：10

定额单位：100m²

施工方法：标准钢模板组装、安装、拆除、除灰、刷脱膜剂、维修、倒仓、拉筋割断。

序号	名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费	元			3848.57
(一)	基本直接费	元			3632.44
1	人工费	元			1647.5
	技工	工日	18.7	75	1402.5
	普工	工日	4.9	50	245
2	材料费	元			1417.33
	铁件	kg	1.5	5	7.5
	预埋铁件	kg	121.68	5	608.4
	型钢	kg	42.97	4.7	201.96
	电焊条	kg	2.48	7.5	18.6
	组合钢模板	kg	79.57	5.2	413.76
	卡扣件	kg	25.33	5.5	139.32
	其他材料费	%	2	1389.54	27.79
3	施工机械使用费	元			567.61
	载重汽车 汽油型 载重量5(t)	台班	0.05	285.32	14.27
	汽车起重机 汽油型 起重量5(t)	台班	1.14	376.19	428.86
	电焊机 交流20~25(kVA)	台班	1.35	70.84	95.63
	钢筋切断机 功率20(kW)	台班	0.01	181.75	1.82
	其他机械费	%	5	540.58	27.03
(二)	其他直接费	%	5.95	3632.44	216.13
二	间接费	%	6	3848.57	230.91
三	利润	%	5	4079.48	203.97
四	价差	元			162.8
(一)	人工价差	元			
(二)	材料价差	元			162.8
	汽油	kg	36.18	4.5	162.8
五	税金	%	9	4446.25	400.16
	合计	元			4846.41

投标人：陕西中兰建筑工程有限公司(盖单位章)

法定代表人或委托代理人： 杨亚婷 (签名)

2022 年 08 月 10 日



工程单价计算表

堤脚砂卵石回填工程

单价编号：11

定额单位：100m³

施工方法：挖装、运输、空回，推平、碾压、补夯。

序号	名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费	元			2475.71
(一)	基本直接费	元			2336.68
1	人工费	元			295
	技工	工日	2	75	150
	普工	工日	2.9	50	145
2	材料费	元			
3	施工机械使用费	元			2041.68
	索式挖掘机 油动 斗容3 (m ³) △	台班	0.34	1342.66	456.5
	推土机 功率88 (kW)	台班	0.37	595.51	222.72
	振动碾 拖式 重量13~14 (t)	台班	0.22	260.55	57.58
	蛙式打夯机 2.8kW	台班	0.36	172.49	61.58
	自卸汽车 柴油型 载重量8 (t)	台班	1.82	540.1	982.44
	自卸汽车 柴油型 载重量8 (t)	台班	0.45	540.1	243.05
	其他机械费	%	1	1780.82	17.81
(二)	其他直接费	%	5.95	2336.68	139.03
二	间接费	%	8.5	2475.71	210.44
三	利润	%	5	2686.15	134.31
四	价差	元			884.33
(一)	人工价差	元			
(二)	材料价差	元			884.33
	柴油	kg	196.52	4.5	884.33
五	税金	%	9	3704.79	333.43
	合计	元			4038.22



投标人：陕西中兰建筑工程有限公司(盖单位章)

法定代表人或委托代理人： 邢晓斌 (签名)

2022 年 08 月 10 日

